
ZARZĄDZENIE Nr 27/2021 
WÓJTA GMINY IWANISKA  

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Iwaniska oraz zobowiązania Dyrektorów 

i Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy do wyznaczenia takich osób w prowadzonych 

przez nich  jednostkach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 

systemie cyberbezpieczenstwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1369) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Pana Grzegorza Bezdzietnego - informatyka UG  Iwaniska, Pana Sylwestra Cieślę 

– Inspektora Danych Osobowych, oraz Pana Leszka Niziałka - Kierownika Referatu Gospodarki 

Wodnej i Kanalizacyjnej jako osoby odpowiedzialne za utrzymanie kontaktów z podmiotami  

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Iwaniska  

§ 2 

Zobowiązuję Dyrektorów i Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Iwaniska tj.: 

 Gminne Centrum Biblioteki i Kultury w Iwaniskach 

 Instytucja Kultury Zamek Krzyżtopór w Ujeździe 

 Ośrodek Pomocy Społecznej w Iwaniskach 

 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Iwaniskach 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Iwaniskach wraz z  szkołą filialną 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Mydłowie 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Ujeździe 

do wyznaczenia osób odpowiedzialnych za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa  

§ 3 

Zgłoszenia osób odpowiedzialnych za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa należy dokonać do CSIRT NASK w terminie 14 dni od dnia podjęcia niniejszego 

zarządzenia  

§ 4 

Zakres zadań osób odpowiedzialnych za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczenstwa (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz., 1560 ze zm.) 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Iwaniska oraz Dyrektorom i Kierownikom 

jednostek organizacyjnych wymienionych w § 2 niniejszego zarządzenia 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Wójt Gminy Iwaniska 

 Marek Staniek 


